
956-ТЭМ2

№ Асосий узел ва агрегатлар номи Завод Рақами Таъмир ёки И.Ч. йили

1 Дизель 1250 1988

2 Блок 69279 1988

3 Гл. Генератор 6497 1992

4 2-х маш.агрегат 13494 2008

5 Компрессор КТ-6 437496

6 ТК-30 4061

7 ГМР 123 2021 ( КР-1)  таъмир

8 РЧО 240 2021 ( КР-1)  таъмир

9 Гл. Масляной насос  6497 1992

10 Водяной насос 6507

11 пер автосцепка   22989 2008

12 зад автосцепка  5484 2012

13 пер тележка 336

14 зад тележка 3357/1274

15 Коленчатый вал 1478 1979

16 ТЭД-1 16032

17 ТЭД-2 32240

18 ТЭД-3 100224

19 ТЭД-4 678

20 ТЭД-5 66079

21 ТЭД-6 18024-78024

22 КП-1 11566-9750

23 КП-2 11496-3798

24 КП-3 2020

25 КП-4 3967-9845

26 КП-5 2565-12754

27 КП-6 195-3292



956-ТЭМ2 Градация

Локомотив 956-ТЭМ2 Коленчатий вал рақами 1478

Коренной 5 5 8 8 10 8 4

Шатунной 4 4 4 4 4 4 0

Ишлаб чиқарилган йил 1979



956-Дизель

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



956-Гл. Генератор

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



956-2-х маш.агрегат

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



956-Компрессор КТ-6

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2025-02-06 ТО-3 Компрессор КТ-6 437496 437496



956-ТК-30

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-07-27 ТР-1 ТК-30 5410 4061

2024-08-02 ТР-1 ТК-30 4061 4061



956-тележка

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-09-12 ТР-3 пер тележка 119 336

2024-09-12 ТР-3 зад тележка 3357/1274 3357/1274



956-Колончатый вал

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р



956-ТЭД

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2020-01-27 ТО-3 ТЭД 10549 4175

2020-04-13 ТР-1 ТЭД 72710 82827

2020-08-12 ТО-3 ТЭД 93848 6782

2020-08-13 ТО-3 ТЭД 72710 4122

2021-04-01 Хол.простой ТЭД 72710 3874

2021-04-01 Хол.простой ТЭД 57686 11986

2024-01-24 ТР-1 ТЭД-3 83688 900619

2024-09-12 ТР-3 ТЭД-1 73142 16032

2024-09-12 ТР-3 ТЭД-2 116876 32240

2024-09-12 ТР-3 ТЭД-3 900619 100224

2024-09-12 ТР-3 ТЭД-4 109361 678

2024-09-12 ТР-3 ТЭД-5 71172 66079

2024-09-12 ТР-3 ТЭД-6 2231 18024-78024



956-КП

Алмашган вақт Таъмир тури Узел номи Ечилган З.Р Ўрнатилган З.Р

2024-01-24 ТР-1 КП-3 5087-5676 5087-5676

2024-09-12 ТР-3 КП-1 4432-1108 11566-9750

2024-09-12 ТР-3 КП-2 17013-121157 11496-3798

2024-09-12 ТР-3 КП-3 5087-6576 2020

2024-09-12 ТР-3 КП-4 15188-4832 3967-9845

2024-09-12 ТР-3 КП-5 281109-500 2565-12754

2024-09-12 ТР-3 КП-6 5306-1953 195-3292


